
Kaupungin toimialojen ja seurakuntayhtymän ajankohtaiset asiat

Vammaisneuvoston asiantuntijaedustajat Vantaan kaupungin eri toimialoilta sekä Vantaan
seurakuntayhtymästä esittelevät lyhyesti oman toimialansa/seurakuntayhtymän ajankohtaisia asioita,
jotka saattaisivat kiinnostaa vammaisneuvostoa.

Vammaisneuvosto 8.12.2021

Kasvatuksen ja oppimisen toimiala
Kasvatuksen ja oppimisen toimialalla huomioitu koulun suunnittelussa vammaisten opetukseen liittyvät 
tarpeet.

Vammaisneuvosto nostanut kommenteissaan esille kolmiportaisen tuen ja kuinka vastaa hyvin tarpeita. 
Tuotu esille, että kevään 2022 kokouksissa aihetta voidaan käsitellä.

Kaupunginstrategia ja johdon toimiala/ Kasvupalvelut
Ei tiedotettavaa.

Kaupunkikulttuurin toimiala
Kaupunkikulttuurilautakunnassa ollut käsiteltävänä avustusperusteiden myöntämisperusteet, jotka 
hyväksyttiin lautakunnassa. 

Liikuntapalveluiden palvelualueella myönnetty perusopetukseen 10 000 euroa erityisliikunnan 
välinehankintoihin. 

Kaupunkiympäristön toimiala
Ei tiedotettavaa. 

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala
Sosiaali- ja terveydenhuollon toimialalla oppivelvollisuuden ikärajan nostamisen myötä muutettu 
koulukyyteihin liittyviä ohjeistuksia (liite) 



Vantaan seurakuntayhtymä
Vammaisten henkilöiden oikeuksien viikkoa 1.12.- 7.12. juhlittiin Korson kirkolla Minun erityinen 
elämäni-taidenäyttelyn merkeissä. Näyttelyssä oli 60 kehitysvammaisen ihmisen tekemää teosta omasta 
elämästä korona-aikana. Näyttelyn tarkoituksena oli vahvistaa kehitysvammaisten ihmisten ääntä kuvien 
kautta.  
 
Kehitysvammaisten ihmisten elämä on ollut korona-aikana hyvin poikkeuksellista. Heillä on ollut korona-
aikana paljon iloja, huolia, suruja, mutta myös poikkeuksellisia selviytymisen taitoja. Näyttelyn kuvien 
kautta voi etsiä myös yhteisiä koronakokemuksia, mikä auttaa rakentamaan myötätuntoisuutta. 
Tavoitteena olisi saada näyttely kiertämään Vantaalla erilaisiin tiloihin.  Näyttely on tehty yhteistyössä 
Vantaan kehitysvammaisten tuki ry:n kanssa.

Esitys:
Merkitään tiedoksi.


